



هنر باید در مسیر تحقق اهداف بزرگ انسانی و اجتماعی قرار گیرد

شهردار تبریز با عنوان اینکه تبریز یک نماد جهانی هنر، انسانیت و یک هویت تاریخی است، گفت:

ایسنا/آذربایجان شرقی شهردار تبریز با عنوان اینکه تبریز یک نماد جهانی هنر، انسانیت و یک هویت تاریخی است، گفت: هنر در تبریز باید به عنوان یک نماد از هویت و تاریخ این شهر، در مسیر تحقق اهداف بزرگ انسانی و اجتماعی قرار گیرد، چراکه تبریز نه تنها به عنوان پایتخت فرهنگ، ادب، بلکه به عنوان یک منبع الهام در عرصه هنر و در سطح جهانی شناخته شده است. یعقوب هوشیار در اختتامیه جشنواره عکس سراسری فیروزه تبریز، به بیان دیدگاه های خود درباره هنر و مسئولیت های اجتماعی آن پرداخت و اظهار کرد: هنر به عنوان یک زبان فراگیر و اثرگذار، مسئولیت سنگینی را بر دوش انسان ها می گذارد و هر اثر هنری که خلق می شود، نه تنها یک بیان از زیبایی ها و احساسات است، بلکه باید در جهت پیشبرد انسانیت و ارتقای اخلاق در جامعه به کار گرفته شود.

وی افزود: این وظیفه ای است که هنرمندان و تمام دست اندرکاران عرصه هنر باید در قبال آن احساس مسئولیت کنند. وی در ادامه به اهمیت اقدامات هوشمندانه و حقیقت جویانه در حوزه هنر اشاره کرد و گفت: در شرایط کنونی، دو رویکرد مختلف پیش روی ما قرار دارد و یک نگاه که به نوعی مصلحت اندیشانه است و در برابر تعرض به ۵۰ هزار نفر در غزه سکوت می کند، در حالی که امپراتوری رسانه ای جهان، این جنایات را نادیده می گیرد و هیچ انعکاسی از آن به مردم نمی رسد؛ اما نگاه دیگر، نگاهی است که فراتر از مرزهای ایدئولوژیک می رود و تنها بر پایه انسانیت استوار است. نگاهی که درد و رنج مظلومان را احساس می کند و در برابر بی عدالتی و ظلم، منفعل نمی ماند.

شهردار تبریز تشریح کرد: این نگاه، نگاه حقیقت جویانه ای است که هنرمندان و تمامی افراد جامعه باید آن را در دستور کار خود قرار دهند. وی همچنین با اشاره به تاریخ و فرهنگ غنی تبریز گفت: تبریز، این شهر کهن و پرافتخار همواره نقش مهمی در تاریخ و فرهنگ ایران زمین ایفا کرده است. این شهر همواره محفل و خالق صحنه های هنری بوده و در هر دوران، هنرمندان بزرگی از دل آن برخاسته اند.

وی افزود: تبریز مانند رودی است که در تاریخ جاری است و هیچ گاه از حرکت بازخواهد ایستاد. هر لحظه، این شهر شاهد آثار هنری عظیمی است که نه تنها در سطح ملی، بلکه در سطح جهانی نیز بازتاب خواهد داشت. بر اساس این گزارش؛ برترین های نهمین جشنواره عکس فیروزه تبریز معرفی شدند. هیات داوران نهمین جشنواره ملی عکس فیروزه تبریز، همزمان با ائین اختتام این جشنواره، برترین های بخش های "مجموعه عکس" و "تک عکس" این رویداد هنری را معرفی کرد.

آیین اختتامیه نهمین جشنواره عکس فیروزه تبریز عصر امروز با حضور یعقوب هوشیار شهردار تبریز، غلامرضا احمدی، حجت الاسلام سید کاظم زعفرانچی لر، حکیمه غفوری و احد صادقی از اعضای شورای اسلامی شهر تبریز، سردار عباسقلی زاده فرمانده سپاه عاشورا برگزار و نفرات برتر این رویداد هنری معرفی شدند.

پیش از آغاز آیین اختتامیه، نمایشگاه آثار نهمین جشنواره عکس فیروزه ای در گالری تبریز پردیس رسانه افتتاح و بازگشایی شد. این نمایشگاه به مدت یک هفته در گالری تبریز در محل پردیس هنر و رسانه در معرض دید شهروندان قرار دارند. همچنین در بخشی از آیین اختتامیه نهمین جشنواره عکس فیروزه تبریز، از کتاب نهمین جشنواره عکس به نام "کتاب راه کربلا" رونمایی شد.